关于举办2021年南昌大学第七届工程制图及先进成图技术与产品信息建模创新竞赛通知
各学院：
“工程制图”是理工科专业的重要技术基础课，被称为“工程界的技术语言”。为了激发学生学习工程制图的兴趣和积极性，提高学生工程制图能力，提高学生的工程意识、工程素质和工程实践能力，培养高素质工程技术型人才。本项大赛2014年开办以来，已成功举办六届，经研究决定，2021年举办南昌大学第七届工程制图竞赛，现将有关事项通知如下：
一、举办单位
指导单位：教务处
主办单位：机电工程学院
二、参赛对象
南昌大学（前湖校区）在校理工科本科专业学生，限2020-2021学年期间修读“工程制图”相关课程的学生。
三、竞赛方式
以个人形式参赛，根据所修课程学时和要求，分两个类别，A类（机械类）：所修课程为“工程制图Ⅰ”课程；B类（非机械类）：所修其他制图类课程专业。
四、竞赛内容
竞赛时间：共2.5个小时，分为两个部分，第一部分为闭卷试题（0.5小时），占20%；第二部分为图纸制图（2小时），占80%。
竞赛内容：A类，内容为立体的看图、画图及零件综合表达；  B类：内容为立体的看图、画图以及表达方法。
五、比赛时间及报名方式
1、报名时间：2021年6月04日-6月06日。
2、竞赛时间：2021年6月20日（周日 ）上午9：00-11：30。考场安排于2021年6月17日左右在南昌大学机电工程学院http://jdgcxy.ncu.edu.cn/网站公布和QQ群通知。
报名方式：2020-2021学年选修“工程制图”相关课程学生填写报名表登记表（见附件1），以班级为单位汇总发送至肖老师邮箱（Email: 422414067@qq.com），并请参赛同学加入南昌大学工程制图竞赛QQ群：1031019949，加入后请立即修改昵称为年级+专业+实名。如有比赛相关事宜可咨询肖老师（联系电话13340117305，办公室：机电楼E620）。
注意事项：参加比赛的同学请务必自带绘图工具。
3、获奖名单公布：获奖名单将于6月底在南昌大学机电工程学院http://jdgcxy.ncu.edu.cn/网站公布和QQ群通知。
六、奖励措施
1、本次竞赛按参赛类别与层次设立一等奖、二等奖和三等奖，分别占实际参赛总人数的8％、10％和12％，并颁发获奖证书。
附件1：报名登记表
                                  南昌大学电机工程学院
                                     2021年6月1日